<sup>a</sup> Judic. xvi. 19. <sup>b</sup> L. viii. c. 42. <sup>c</sup> Hist. Anim. vi. 18.

vero antiquos credidisse veneficas non nisi cæsis capillis potuisse domari<sup>a</sup> de quo quid statuendum nullus definitio. An igitur hæc ratio est, interrogabat ephorus, quod magi<sup>b</sup> hoc ipso tempore adhuc apud Arabes atque Persas<sup>c</sup> nutriant capillos, ut possint a ceteris hominibus inter nosci distinguique. Id nuperum oportet sit inventum dicebat Theologus siquidem apud Plinium<sup>d</sup> legi Arabes mitratos degere aut intonso crine. Tum Ill. Comes rogabat num hoc gentiles, aut historia aut fabula aliqua adumbrassent, certissime respondebat ephorus, etenim apud Hyginum<sup>e</sup> observavi Nisum Martis, vel ut alii volunt Pandionis filium, Megarensium regem purpureos habuisse crines, in quorum conservatione imperii ejus perennitas consistebat, quos patri dormienti Scylla Nisi filia præcidit; quo Nisus a

K 4 Mi-

<sup>a</sup> G. Canterus Novar. Lectjon. IV. 20. <sup>b</sup> Multiscius Bourdelotius in eruditissimis Animadversionibus in Lib. 11. Heliodori pag. 47. Magi, inquit, & antistites comam barbamque solebant pascere, eamque vocabant *ισογῶν* ut lib. 7. *τὴν δ' ἰσογῶν κομμῶν αὐτῶν ἔσαν καὶ θῆκε*. Itaque Plautus dum divinandi morem tangit, hujus non obliviscitur. Rud. Auct. 2. sc. intelligo.

*Capillum promittam optimum est tucipiamque ariolari*  
 Heliodor. lib. 3. in ficta divinatione, *τὴν τε κόμην ἀγορεύουσιν*. Similiter Sybilla in Virgil. lib. IV. Omnes denique Sacerdotes. Talis est Magus Mithrobatzanas apud Lucian. Nocyom, edit. nostræ pag. 159. Legendus interpres Juvenal. ad illud Satyræ 2.

*Et crine senex fanaticus albo*

*Sacrorum Antistes.*

Similem autem habet narrationem & casum. Justinus Martyr dissertatione cum Judæo Tryphone. <sup>c</sup> Angelus a S. Joseph. Gazophyl. Peri. p. 155. <sup>d</sup> H. N. L. VI. 23. <sup>e</sup> Fabul. 128.

Minoë fuit devictus, quum alias eo vinci nescius esse ferebatur teste Apollodoro, <sup>a</sup> qui fere eadem de Menelao narrat *lib. II. c. IV. § 5. & 7.* quid? eo salvo capillitio ne mori quidem potuisse scribit Pausanias *lib. I.* Post hæc mensam exstructuri cum intrassent servi assurreximus omnes: Hanc captans occasionem pictor nescio quam ob causam una cum famulo exit, atque post longius paullo tempus demum redit. Nos multis sermonibus occupati eum non nisi redeuntem animadvertimus. Intransem mox adit causam rescisciturus Ephorus. Exponit, unaque subdit se audivisse phrasiologiam Belgicam ipsi prorsus inauditam incognitamque. Quærit ex eo accedens Ampl. Hospes quænam illa non intellecta esset locutio. Erat inquit, Vir Amplissime cum e vestigio redirem, quod quampiam ex ancillis tuis audierim filiolo tuo aliquantulum petulantiori & immorigero minantem, si nollet ab iis, quæ forte agebat illicita injustaque, abstinere, dictisque è contra morem gerere, se non Parenti ejus, si quidem nobilissimo consortio esset occupatus, enarraturam, verum, ni ilico fileret, appellaturam *de Man*, quo ex incontinenti puerulum compescuit. Nunc autem quid illa vox significet atque unde originem trahat, si quidem, quod mihi facile persuadeo